
 Shop på Intersport 

 

Vill ni beställa overall, träningskläder, väska mm med föreningsloggan på,  

så görs detta genom vår egen shop på Intersport.   

https://team.intersport.se/if-weimer-lyrestad 

Beställningar kan göras året runt och kläderna finns att prova på Intersport. 

 

Info från Intersport: 

För att få Intersports Clubpris så behöver medlemmen logga in via teamshopen. Man kan 

enkelt logga in med Bank ID så länge man är medlem i INTERSPORT Club.  

Betalning sker enkelt via Klarna eller Swish, så man behöver inte betala förrän man har sin 

beställning i handen. 

Leverans sker antingen kostnadsfritt till valfri INTERSPORT-butik, eller mot en mindre 

fraktkostnad hem till kunden/utlämningsställe.  

Leveranstiden är ca 10 arbetsdagar fr.o.m. att beställningen är lagd.  

När kunden har lagt sin beställning får man en orderbekräftelse till angiven e-post.  

 

Info från IF Weimer Lyrestad 

Föreningen är fortfarande mån om att alla ska ha möjlighet att gå klädda i 

Weimeroverallströjan. Vi vill även i fortsättningen subventionera delar av kostnaden för 

spelare och ledare, så föreningen betalar 200 kr.  

Gör följande: 

Ta ett foto på ditt kvitto och maila till kansli.ifweimerlyrestad@gmail.com. Uppge namn på 

den som ska ha tröjan samt lagtillhörighet. Uppge även namn samt clearing-, kontonummer 

samt banktilllhörighet till den som ska ta emot pengarna.  

Observera att det endast gäller tröjorna ”progress träningsjacka” och ”progress halfzip 

träningströja” samt en gång/år. Erbjudandet om subventioneringen gäller inte till dem som 

går i fotbollslek (de blir istället erbjudna att köpa en träningstshirt för en liten summa). 

 

När man blir medlem i Intersport Club har man möjlighet att välja en förening att koppla sitt 

medlemskap till. Föreningen får då en liten procent på varje köp som medlemmen gör. Vi vore 

tacksamma om ni väljer If Weimer Lyrestad.  

Har ni frågor gällande shopen är det Intersport ni ska höra av er till.  

/ If Weimer Lyrestad  

https://team.intersport.se/if-weimer-lyrestad

